
Salto in alto CADETTI - 126

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 329 FALCIANI Mattia 2012 CM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.80 +

2 366 PETRI Giorgio 2011 CM FI005 ATL.SESTESE 1.66 +

2 305 BALDI Luca 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.66 +

4 323 CIPRIANI Giulio 2012 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.55 +

5 365 PAPALINI Mattia 2011 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.55 +

6 345 LORENZI Mattia 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.50 +

7 328 FALASCHI Niccolo' 2011 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.45 +

8 301 ADORNI FONTANA Giovanni 2011 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.40 +

9 342 KEBE Serigne khadim 2012 CM FI021 ATL. CASTELLO 1.35 +

10 387 TOZZI Gabriele 2012 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.30 +

385 TOGNACCI Christian 2011 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA A +

321 CARTOCCI Matteo xingqia 2011 CM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO A +

324 CISSE Mouhamed 2011 CM FI021 ATL. CASTELLO A +

Salto con l'asta CADETTI - 127

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 373 ROMUALDI Elia 2011 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.00 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 febbraio 2026 / Ora: 18:03:03

MEETING INDOOR SALTI PROMOZIONALI
CAMPIONATO TOSCANO ASTA CADETTI/E
Organizzazione: COMITATO REGIONALE TOSCANO - FIRENZE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 feb 15:38)

Finale - Salto in alto CM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 14 feb 2026 - 14:30 / 15:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 feb 16:24)

Finale - Salto con l'asta CM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 14 feb 2026 - 14:55 / 16:03

https://www.fidal.it/atleta/FALCIANI+Mattia/fbKRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRI+Giorgio/faqRk5ugbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Luca/faqRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANI+Giulio/faqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALINI+Mattia/faqRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Mattia/faqRk5OhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALASCHI+Niccolo%27/faqRk5eiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADORNI+FONTANA+Giovanni/faqRlJKfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEBE+Serigne+khadim/faqRlJKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Gabriele/faqRk5qjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNACCI+Christian/faqRk5ehb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTOCCI+Matteo+xingqia/famRkpaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISSE+Mouhamed/faqRlJKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Elia/fbORkpKncGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

2 331 FARNETANI Giacomo 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.70 +

3 354 MONZECCHI Alessio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.40 +

4 322 CIANI Leonardo 2012 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.00 +

Salto in lungo CADETTI - 128

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 317 BRUSONE Marco 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.32 +

2 329 FALCIANI Mattia 2012 CM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.64 +

3 314 BOSCHI Tommaso 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.57 +

4 341 INNOCENTI Francesco 2011 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.55 +

5 305 BALDI Luca 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.41 +

6 303 ATTARDO Luca 2012 CM AR491 SPORT EVENTS CORTONA 5.09 +

7 500 ROMANO Julian caspar 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.09 +

8 325 CONTI Duccio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.82 +

9 319 CALVANI Niccolo 2012 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.76 +

10 326 DENG Oscar 2011 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.63 +

11 375 SABEV Matteo 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.61 +

12 377 SCHUPPE Lapo 2012 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.45 +

13 318 CALOSCI Alessandro 2011 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.40 +

14 322 CIANI Leonardo 2012 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.36 +

15 313 BINDI Bernardo 2012 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.36 +

16 354 MONZECCHI Alessio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.32 +

17 388 TRAVAGLI Andrea aleph 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.21 +

18 360 OTTANTINI Matteo 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.20 +

19 520 BORCHI Cesare 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.18 +

20 376 SANTONOCITO Andrea 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.04 +

21 316 BROKS LARRAZABAL Fabio 2012 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.99 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 feb 17:59)

Finale - Salto in lungo CM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 14 feb 2026 - 16:10 / 16:53

https://www.fidal.it/atleta/FARNETANI+Giacomo/faqRk5unbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZECCHI+Alessio/faqRk5OhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Leonardo/fbORkpOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSONE+Marco/faqRk5uiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCIANI+Mattia/fbKRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Tommaso/faqRk5mnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Francesco/fbORkpKoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Luca/faqRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTARDO+Luca/famRkpelbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Julian+caspar/faqRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Duccio/faqRk5ilcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANI+Niccolo/faqRk5imcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENG+Oscar/faqRlJSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABEV+Matteo/faqRlJOkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHUPPE+Lapo/faqRk5SobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALOSCI+Alessandro/faqRk5KmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Leonardo/fbORkpOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDI+Bernardo/faqRk5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZECCHI+Alessio/faqRk5OhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAGLI+Andrea+aleph/faqRk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTANTINI+Matteo/faqRk5ilaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Cesare/faqRk5elaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONOCITO+Andrea/faqRlJKia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROKS+LARRAZABAL+Fabio/fbGRkpSnb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

22 374 RUSTIONI Lorenzo 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.94 +

23 338 GIUSTI Matteo 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.80 +

24 327 DI PACO Leonardo 2012 CM FI411 ACSI SPORT TOSCANA SSDRL 3.77 +

25 351 MELANI Marco 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.59 +

26 337 GIORGIO Emanuele 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.52 +

27 335 GATTI Ettore 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.37 +

28 320 CAMPIONE Emanuele 2012 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.35 +

321 CARTOCCI Matteo xingqia 2011 CM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

381 SQUILLACE Alejandro 2012 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +

Salto in alto CADETTE - 226

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 355 MOR Lucrezia 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.51 +

2 334 GAMBACCIANI Zoe 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.49 +

3 358 NIGRO Francesca 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.44 +

4 308 BECATTINI Asia 2011 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.44 +

5 379 SILVESTRI Arianna 2011 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.35 +

6 368 PINI PRATO Vittoria 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.35 +

7 340 HUARACHE RUSSO Ginevra 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.35 +

8 343 KUCI Anisa 2011 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.30 +

8 503 PACINI Nora 2011 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.30 +

10 390 TURRIANI Caterina 2012 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.25 +

10 356 MORETTONI Matilde 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.25 +

Salto con l'asta CADETTE - 227

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 feb 17:48)

Finale - Salto in alto CF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 14 feb 2026 - 16:03 / 17:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 feb 15:43)

Finale - Salto con l'asta CF

https://www.fidal.it/atleta/RUSTIONI+Lorenzo/faqRk5Wnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matteo/faqRk5ufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PACO+Leonardo/faqRlJKlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Marco/faqRlJKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGIO+Emanuele/faqRk5WfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Ettore/faqRk5ekbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIONE+Emanuele/fbGRkpSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTOCCI+Matteo+xingqia/famRkpaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLACE+Alejandro/fbORkpSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOR+Lucrezia/faqRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Zoe/faqRk5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesca/faqRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Asia/faqRk5KmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Arianna/famRkpWobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+PRATO+Vittoria/faqRlJOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HUARACHE+RUSSO+Ginevra+/fbORkpOncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUCI+Anisa/faqRlJOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Nora/faqRk5SlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIANI+Caterina/fa2Rkpaobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTONI+Matilde/fbORkpShcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 312 BIANCHI Teresa 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.30 +

2 359 NORCINI Lara 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.10 +

2 371 PRESTOPINO Giorgia 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.10 +

4 348 MARTINELLI Alessia 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.00 +

307 BARDAZZI Caterina 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO A +

Salto in lungo CADETTE - 228

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 368 PINI PRATO Vittoria 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.31 +

2 307 BARDAZZI Caterina 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.21 +

3 384 TERRENI Agata 2011 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.04 +

4 389 TRENTADUE Alice 2012 CF FI005 ATL.SESTESE 3.98 +

5 330 FARANO Valentina 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.95 +

6 333 FRANCHINI Irene 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.87 +

7 315 BOSSOLI Aurora 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.80 +

8 346 LUPI Sara 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.80 +

9 310 BELLI Giulia 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.73 +

10 347 MARIOTTI Sofia 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.69 +

11 302 AMBROSIO Sara 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.68 +

12 309 BEFANI Teresa 2011 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.61 +

13 369 PIZZICORI Teresa 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.57 +

14 304 BAGGIANI Flora 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.51 +

15 367 PICCHI Greta 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.48 +

16 392 VIGNOZZI Celeste 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.43 +

17 339 GUERRA Sofia 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.30 +

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 14 feb 2026 - 14:55 / 15:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 feb 15:51)

Serie 1 - Salto in lungo CF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 14 feb 2026 - 14:50 / 15:02

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Teresa/faqRk5inbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESTOPINO+Giorgia/faqRk5imcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Alessia/fbORkpSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDAZZI+Caterina/fbORkpOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+PRATO+Vittoria/faqRlJOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDAZZI+Caterina/fbORkpOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRENI+Agata/faqRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTADUE+Alice/faqRk5mjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARANO+Valentina/faqRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Irene/faqRlJOfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLI+Aurora/fbORkpOlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Giulia/faqRk5qfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Sofia/fbORkpSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Sara/faqRk5ulb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEFANI+Teresa/faqRk5qnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZICORI+Teresa/fbORkpOja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIANI+Flora/faqRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHI+Greta/faqRk5WmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOZZI+Celeste/faqRlJOkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Sofia/faqRk5aibWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

18 372 RINDI Giulia 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.26 +

19 378 SERRA Viola 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.07 +

20 370 POSARELLI Irene 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.98 +

21 344 LOMBARDO Luna 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.65 +

336 GIARDINI Diletta 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NM +

391 TURRIN Vittoria 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +

380 SOLDO Sylenaid 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 386 TOMMASINI Michelle rose 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.22 +

2 393 VOLO Noemi 2012 CF FI005 ATL.SESTESE 4.87 +

3 353 MINIATI Mirta 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.78 +

4 364 PANCANI Margherita 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.73 +

5 349 MAZZEI Noemi 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.71 +

6 383 TARCHI Viola 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.53 +

7 382 STANCZUK Caterina 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.33 +

8 506 MANGANI Alessia emma 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.32 +

9 357 NICCOLAI MUGNAINI Franc 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.25 +

10 308 BECATTINI Asia 2011 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.25 +

11 363 PALATTELLA Cloe 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.25 +

12 361 PADOVANI Enrica 2011 CF FI005 ATL.SESTESE 4.21 +

13 343 KUCI Anisa 2011 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.09 +

14 332 FONTANI Rachele 2011 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.07 +

15 352 MENGOZZI Chiara 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.05 +

16 362 PAFUNDI Sofia 2011 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.02 +

17 306 BANI Giorgia 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.98 +

18 350 MAZZONI Caterina 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.88 +

19 505 SILVESTRI Arianna 2011 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.84 +

Serie 2 - Salto in lungo CF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 14 feb 2026 - 13:55 / 14:30

https://www.fidal.it/atleta/RINDI+Giulia/fbORkpShbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Viola/faqRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSARELLI+Irene/faqRk5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Luna/faqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDINI+Diletta/faqRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Vittoria/fbORkpOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDO+Sylenaid/faqRlJSkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Michelle+rose/faqRk5SobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLO+Noemi/faqRlJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIATI+Mirta/faqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Margherita/faqRk5ioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEI+Noemi/fbORkpShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHI+Viola/faqRk5efaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANCZUK+Caterina/fa2RkpmoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Alessia+emma/faqRk5qhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+MUGNAINI+Franc/faqRk5mhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Asia/faqRk5KmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATTELLA+Cloe/fa2RkpmicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Enrica/faqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUCI+Anisa/faqRlJOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANI+Rachele/famRkpigcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Chiara/faqRk5uhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAFUNDI+Sofia/faqRk5egcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Giorgia/faqRk5aibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Caterina/faqRk5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Arianna/famRkpWobmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

311 BIAGI Giulia 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 386 TOMMASINI Michelle rose 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.22 +

2 393 VOLO Noemi 2012 CF FI005 ATL.SESTESE 4.87 +

3 353 MINIATI Mirta 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.78 +

4 364 PANCANI Margherita 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.73 +

5 349 MAZZEI Noemi 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.71 +

6 383 TARCHI Viola 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.53 +

7 382 STANCZUK Caterina 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.33 +

8 506 MANGANI Alessia emma 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.32 +

9 368 PINI PRATO Vittoria 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.31 +

10 357 NICCOLAI MUGNAINI Franc 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.25 +

11 308 BECATTINI Asia 2011 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.25 +

12 363 PALATTELLA Cloe 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.25 +

13 361 PADOVANI Enrica 2011 CF FI005 ATL.SESTESE 4.21 +

14 307 BARDAZZI Caterina 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.21 +

15 343 KUCI Anisa 2011 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.09 +

16 332 FONTANI Rachele 2011 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.07 +

17 352 MENGOZZI Chiara 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.05 +

18 384 TERRENI Agata 2011 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.04 +

19 362 PAFUNDI Sofia 2011 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.02 +

20 389 TRENTADUE Alice 2012 CF FI005 ATL.SESTESE 3.98 +

21 306 BANI Giorgia 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.98 +

22 330 FARANO Valentina 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.95 +

23 350 MAZZONI Caterina 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.88 +

24 333 FRANCHINI Irene 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.87 +

25 505 SILVESTRI Arianna 2011 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.84 +

26 315 BOSSOLI Aurora 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.80 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Giulia/fa2RkpihaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Michelle+rose/faqRk5SobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLO+Noemi/faqRlJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIATI+Mirta/faqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Margherita/faqRk5ioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEI+Noemi/fbORkpShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHI+Viola/faqRk5efaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANCZUK+Caterina/fa2RkpmoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Alessia+emma/faqRk5qhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+PRATO+Vittoria/faqRlJOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+MUGNAINI+Franc/faqRk5mhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Asia/faqRk5KmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATTELLA+Cloe/fa2RkpmicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Enrica/faqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDAZZI+Caterina/fbORkpOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUCI+Anisa/faqRlJOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANI+Rachele/famRkpigcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Chiara/faqRk5uhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRENI+Agata/faqRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAFUNDI+Sofia/faqRk5egcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTADUE+Alice/faqRk5mjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Giorgia/faqRk5aibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARANO+Valentina/faqRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Caterina/faqRk5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Irene/faqRlJOfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Arianna/famRkpWobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLI+Aurora/fbORkpOlamY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

27 346 LUPI Sara 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.80 +

28 310 BELLI Giulia 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.73 +

29 347 MARIOTTI Sofia 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.69 +

30 302 AMBROSIO Sara 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.68 +

31 309 BEFANI Teresa 2011 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.61 +

32 369 PIZZICORI Teresa 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.57 +

33 304 BAGGIANI Flora 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.51 +

34 367 PICCHI Greta 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.48 +

35 392 VIGNOZZI Celeste 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.43 +

36 339 GUERRA Sofia 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.30 +

37 372 RINDI Giulia 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.26 +

38 378 SERRA Viola 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.07 +

39 370 POSARELLI Irene 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.98 +

40 344 LOMBARDO Luna 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.65 +

336 GIARDINI Diletta 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NM +

391 TURRIN Vittoria 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +

311 BIAGI Giulia 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA DNS +

380 SOLDO Sylenaid 2012 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Giulia/faqRk5qfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Sofia/fbORkpSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Sara/faqRk5ulb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEFANI+Teresa/faqRk5qnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZICORI+Teresa/fbORkpOja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIANI+Flora/faqRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHI+Greta/faqRk5WmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOZZI+Celeste/faqRlJOkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Sofia/faqRk5aibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINDI+Giulia/fbORkpShbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Viola/faqRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSARELLI+Irene/faqRk5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Luna/faqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDINI+Diletta/faqRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Vittoria/fbORkpOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Giulia/fa2RkpihaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDO+Sylenaid/faqRlJSkaGg%3d

